
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 140664-2016 z dnia 2016-09-05 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 
Tuplice 
Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie przebudowy ul. Daszyńskiego 
w Tuplicach. Zadanie to objęte jest pomocą finansową przyznaną na realizację operacji z 
publicznych środków krajowych i unijnych, tj. EFRROW,... 

 

Numer ogłoszenia: 140690 - 2016; data zamieszczenia: 05.09.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 140664 - 2016 data 05.09.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy w Tuplicach, ul. Mickiewicza 27, 68-219 Tuplice, woj. lubuskie, tel. 068 
3625720, fax. 068 3625721. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Nagłówek. 
• W ogłoszeniu jest: Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.. 
• W ogłoszeniu powinno być: Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało 

zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6). 
• W ogłoszeniu jest: Oferta z najniższą ceną: 2439952,80. 
• W ogłoszeniu powinno być: Oferta z najniższą ceną: 2089708,50. 

 


